GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 077/2017-GRE

RESERVA DE VAGA DO 33º CONCURSO PÚBLICO

DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE
CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
DA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 074/2014-COGEPS, de 23 de maio de 2014, de
resultado final do 33º Concurso Público de Provas e Títulos para Professor de Ensino
Superior na Unioeste, publicado no DIOE nº 9215, de 28 de maio de 2014;

considerando a decisão judicial referente ao Mandado de Segurança nº
1.680.133-1 – OE - TJ/PR - Autor: Ivano Ribeiro,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica reservada a vaga pleiteada por IVANO RIBEIRO, aprovado no
33º Concurso Público de Provas Títulos para Professor de Ensino Superior da
Unioeste, na área de conhecimento ou matéria de Métodos Quantitativos, no Centro
de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Cascavel, por força de Decisão Judicial
integrante do Mandado de Segurança nº 1.680.133-1 – OE – TJ/PR.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data da publicação no Diário Oficial do

Estado.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 23 de agosto de 2017.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor